
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                           

01.04.2016                                                                                                        № 176 

пгт Даровской 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области 

от 16.07.2015 № 362 

 

 

Руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Феде-

рации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Фе-

дерации, частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области, администрация Даровского райо-

на ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области от 16.07.2015        

№ 362 «О создании условий для исполнения наказаний в виде обязательных 

и исправительных работ на территории муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области» (далее – Постановление) 

следующее изменение: 

    Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции:  

  «3. Утвердить перечень мест для отбывания наказания в виде исправи-

тельных работ для осужденных, не имеющих основного места работы на тер-

ритории Даровского района Кировской области в новой редакции согласно 

приложению». 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Даровского района Кировской области по социальным 

вопросам и профилактике  правонарушений, заведующего отделом по делам 



2 

культуры, молодежи, спорта администрации Даровского района Кировской 

области Арасланова Р.К. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

Даровского района      О.Ю. Елькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

постановлением администрации 

муниципального образования 

Даровской муниципальный район 

Кировской области                                   

от 01.04.2016 № 176 

 

 

 

Перечень 

мест для отбывания наказания в виде исправительных работ                             

для осужденных, не имеющих основного мест работы на территории 

Даровского района Кировской области 

 

№  Наименование организации ФИО руководителя,  

№ телефона 

Количество 

рабочих мест 

1 2 3 4 

1 Сельскохозяйственный производ-

ственный кооператив колхоз «За-

ря» пгт Даровской 

  

Дядькин Николай Геннадьевич 

2-15-89 

по согласо-

ванию 

2 Индивидуальный предпринима-

тель ИП Мочалов А.Н. 

 

Мочалов Александр Николаевич 

8-912—370-87-00 

по согласо-

ванию 

3 Сельскохозяйственный производ-

ственный кооператив колхоз 

«Дымковский» пгт Даровской  

 

Сенникова Светлана Сергеевна 

2-12-92 

по согласо-

ванию 

4 Индивидуальный предпринима-

тель ИП Слобожанинов И.И.  

пгт Даровской 

 

Слобожанинов Игорь Иванович 

8-961-564-08-16 

по согласо-

ванию 

5 Индивидуальный предпринима-

тель ИП Садриев Р.Р. пгт Даров-

ской 

 

Садриев Рустам Расихович 

8-961-565-81-84 

по согласо-

ванию 

6 Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Тимбер-Лайн»  

пгт Даровской 

 

Малкова Светлана Владимиров-

на 

37-21-19 

по согласо-

ванию 

7 Индивидуальный предпринима-

тель ИП Шумихин А.В. пгт Да-

ровской 

Шумихин Александр Вячесла-

вович 

8-919-512-29-64 

по согласо-

ванию 

1 2 3 4 

8 Индивидуальный предпринима- Никулина Людмила Владими- по согласо-



тель ИП Никулина Л.В. пгт Да-

ровской 

 

ровна 

8-912-715-90-61 

ванию 

9 Сельскохозяйственный производ-

ственный кооператив – колхоз 

«Коммунизм» с. Красное 

 

Козловских Виктор Николаевич 

5-71-31 

по согласо-

ванию 

10 Колхоз «Александровский»          

с. Александровское  

 

Баданин Василий Алексеевич 

5-21-32 

по согласо-

ванию 

11 Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Калинка»       с. 

Красное  

 

Олюнин Сергей Васильевич 

8-922-924-93-03 

по согласо-

ванию 

12 Индивидуальный предпринима-

тель ИП Шураков А.В. с. Красное 

 

Шураков Алексей Валерьевич 

8-922-945-45-00 

по согласо-

ванию 

13 Сельскохозяйственный производ-

ственный кооператив колхоз «Ни-

ва»  

с. Пиксур 

 

Норкина Ольга Васильевна 

5-41-33 

по согласо-

ванию 

14 Сельскохозяйственный производ-

ственный кооператив колхоз 

«Вонданский» с.Вонданка 

 

Маслов Виталий Андреевич 

5-11-32 

по согласо-

ванию 

15 Индивидуальный предпринима-

тель ИП Карманов Н.П. с. Кобра 

 

Карманов Николай Павлович 

8-912-374-43-21 

по согласо-

ванию 

16 Индивидуальны предприниматель 

Мезенцев Ю.М. с.Кобра 

 

Мезенцев Юрий Михайлович 

5-55-49 

по 

согласованию 

17 Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Молома-лес» 

с.Кобра  

 

Щелупанов Александр Вячесла-

вович 

5-55-36 

по 

согласованию 

 

 

____________ 

 
 


